
Bazárek je na webu
Město připravilo pro občany  internetový portál  bazarek.novyjicin.cz. Jeho účelem je dát věcem

druhou šanci a předejít tím vzniku odpadů. Kdo se chce zbavit odpadů, nemusí chodit do popelnice.
Nepotřebné věci může předat tam, kde ještě najdou uplatnění. 
Prostřednictvím bazárku  můžete  snadno inzerovat,  případně  odpovědět  na  zajímavou  nabídku,

navíc nezatížíte životní prostředí. Do internetového prohlížeče zadáte adresu bazarek.novyjicin.cz.
Pokud chcete něco prodat, je nutné se zaregistrovat podle návodu a následně vyhledat příslušnou
kategorii, do které inzerát přidáte. Věc, kterou sháníte, lze vyhledat v několika kategoriích a vybrat
z nabídek, které sem umístili občané, město nebo jeho příspěvkové organizace. Ochrana osobních
dat je zajištěna. 
Marta Kiššová, odbor životního prostředí

http://www.bazarek.novyjicin.cz/
http://www.bazarek.novyjicin.cz/

